＜広告対向企画＞

チーム紹介やレビュー、ドライバーの詳細データなどを掲載するチームガイド
内で、貴社のサポートするチームの対向面に広告を掲載し、より直接的に
ブランドや製品、技術等を訴求いただけます。

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社にて刊行しております「SUPER GT公式ガイドブック総集編」を、2024年も発売することとなりま
した。同誌はオフィシャルガイドブックとしての特性を持ち合わせるため、来季以降の集客増加にも寄与するよ
うなページ作りも目指します。
広告を掲出いただくことでモータースポーツ活動をよりダイレクトに読者に伝えることができ、ブランドのファン増
加、製品の認知向上・売り上げ増につながるものと確信いたしております。
つきましては、企画内容をご理解の上、是非宣伝媒体としてご活用頂けますよう、ご検討を宜しくお願い申
し上げます。

謹白

■主な企画内容■ ※企画内容は変更となる場合がございます。

◆シン・シーズン総括〜新予選方式、
新レースフォーマット、新型車……〜

◆知られざる裏側：GT500シーズンレビュー企画
◆チャンピオンマシンギャラリー
◆GT500チャンピオン対談／インタビュー企画
◆GT500マシン 開発最前線
◆GT300シーズンレビュー
◆全44チーム・パーフェクト年間レビュー
◆全リザルト・レースレポートも掲載

・特別付録：特大ポスター（GT500チャンピオンマシン予定）

・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表示寸法より10mm以上内側に入れて下さい。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては一度、当社広告、編集担当者とご相談の上お願
いします。
・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともありますのでご容赦下さい。
・掲載広告の内容を事前に審査させていただき、不適当と判断した場合、掲載をお断りする場合が
あります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題につきましては出稿者が全
責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。
・表2見開き、表3見開きの原稿に関しましては、センター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりし
ろとしてセンター部分を5mmほどカットいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記をいれていた
だくようお願い致します。

スペース 掲載料金(税抜) 原稿寸法(mm) 原稿締切日

表4 ￥1,000,000 280×217

校了日
12／13

（金）

表2見開き ¥1,300,000 297×464

4C2P ¥1,100,000 297×464

4C1P ¥550,000 297×232

4C2/5P ¥250,000 105×210(枠付き)

4C1/5P ¥150,000 105×100(枠付き)

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6ｰ22‐1 新宿スクエアタワー26Ｆ
Mail: koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

■ご出稿時の注意事項

■広告定価料金表／原稿サイズ

貴社広告
GT500
チーム紹介
&レビュー

貴社広告

GT300
チーム紹介

GT300
チーム紹介

【掲載イメージ GT500】 【掲載イメージ GT300】

※媒体の特質上、タイアップ記事の掲載はできません。何卒ご了承下さい。■媒体概要

発売日： 2025年1月6日（月）

媒体名： 2024-2025スーパーGT公式ガイドブック総集編（auto sport臨時増刊）

体裁□： A4ワイド（平綴じ）、全148ページ 予定

予価 ： 本体1,600円（税込1,760円）

発行部数： 8万部

広告オーダー〆切：11月29日（金）

２０２４総集編

※画像は2023年のものです。